
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY DO ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

Vážení uchazeči o veřejnou zakázku, 

 

na základě úspěšného splnění kvalifikačních předpokladů ve stanovené lhůtě si Vás dovoluji jménem 

zadavatele vyzvat k vypracování a podání nabídky do níže uvedeného zadávacího řízení. 

 

Název veřejné zakázky:  „Modernizace a rekonstrukce objektu základní školy Těškovice včetně 

přístavby šaten“ 

         

Zadávací řízení bylo uveřejněno na Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Evidenční 

číslo zakázky: Z2018-006159, odkaz zde: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/58031. 

  

Identifikace zadavatele:   

Zadavatel:    Obec Těškovice 

se sídlem:    Těškovice 170, 747 64 

IČ:     00535117 

zastoupené:    Ing. Martin Sedlák 

 

Pověřená osoba:            

Zástupcem, zastupujícím zadavatele v souladu s § 43 zákona, je VIA Consult, a.s., Náměstí Svobody 527, 739 

61 Třinec, IČ: 25084275 

 

Bližší informace poskytne: 

Mgr. Milan Konečný, tel.: 605 201 156, e-mail: zadavacirizeni@viaconsult.cz 

 

Způsob a místo pro podání nabídek, informace o tom, v jakém jazyce může být nabídka podána 

Obálka obsahující nabídku bude doručena doporučeně poštou nebo osobním podáním (v pracovních dnech 

v době od 8:30 do 15:00 hod.) na adresu sídla zástupce zadavatele – VIA Consult, a.s. (Hotel Steelhouse), 

Náměstí Svobody 527, 739 61 Třinec, a to nejpozději do konce lhůty stanovené pro podávání nabídek, tj. do 

16. 5. 2018 do 15:30 hod.  

  

Uchazeč je povinen nabídku doručit v uzavřené obálce (balíku), která bude obsahovat veškeré požadované 

dokumenty. Obálka bude uzavřena, opatřena přelepkami s podpisem, případně razítkem uchazeče a zřetelně 

označena nápisem: 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2018-006159
mailto:zadavacirizeni@viaconsult.cz


 

 

 

NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

„Modernizace a rekonstrukce objektu základní školy Těškovice včetně přístavby 

šaten“ 

 

Na obálce nabídky musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče.  

Zadavatel bude doručené nabídky evidovat a přidělí jim pořadové číslo. 

 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce a vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly dobře 

čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

 

Místo a datum otevírání obálek 

Otevírání obálek s podanými nabídkami se uskuteční dne 16. 5. 2018 v 16:45 v sídle zadavatele. 

 

Pravidla pro hodnocení nabídek 

Podané nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena bude celková 

nabídková cena bez DPH. Rozumí se cena, uvedená v návrhu smlouvy. Nejvýhodnější nabídka má 

minimální hodnotu. Způsob výpočtu ceny je specifikován v čl. 5. 2. zadávací dokumentace. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu zakázky. 

 

Podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy a je zveřejněna i s přílohami na profilu zadavatele: 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-teskovice_2103/ 

 

Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

Pokud budete mít nějaké dotazy, můžete nás kontaktovat na výše uvedených kontaktech.  

 

V Brně dne 18.4.2018 

 

 

________________________                                                                 

zástupce zadavatele 

Mgr. Milan Konečný, VIA Consult a.s.    

 

 

Přílohy: Zadávací dokumentace 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-teskovice_2103/

